
USK Pardubice A x VO TJ Lanškroun

Napsal uživatel Andy Rybová
Neděle, 04 Prosinec 2016 22:39

Dne 4.12.2016 jsme nastoupily k mistrovskému utkání na domácí půdě.

  

Po nezdaru z minulého týdne byl cíl jasný, potřebovaly jsme dvě výhry.

      

V 10 hodin začal první zápas na hale Střelnici a hned první set byl v naší jasné režiji. Bohužel
v dalších setech jsme se přiblížily soupeřově stylu hry a proto jsme vyhrály tím nejmenším
rozdílem 3 : 2.

  

 Po kratší pauze jsme nastoupily k druhému utkání, které již proběhlo bez komplikací a získaly
jsme plný počet bodů poměrem setů 3:0.

  

Děkujeme divákům, kteří ale přišli ve velmi malém počtu. Rádi bychom je tímto pozvali na další
domácí utkání, které se bude konat 18.12.2016 na Zemědělce.

  

Sestava:

  

Kristýna Míková, Petra Marková, Veronika Zachařová, Markéta a Eliška Jelínková, Blanka
Strnadová, Katka Rybaříková, Linda Leová, Adéla Horáčková a Andrea Rybová 

  

 

 1 / 1


